
Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. kovo 31 d. Europos Bendrijų Komisijos
pranešimą Nr. 2984 dėl veiklos programos (POR) Sicilija
(mokėjimo paraiška Nr. 2005 0601), kuria reikalaujama
„laikytis 2003 m. liepos 29 d. Komisijos nario M. Barnier
laiške nurodytų sąlygų dėl išankstinių mokėjimų atitikties
reikalavimams valstybės pagalbos srityje“ ir visų susijusių
bei preliminarių aktų.

— Priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai yra tokie patys
nurodytiems byloje T–345/04 Italijos Respublika prieš
Komisiją (1).

(1) OL C 262, 2004 10 23, p. 55.

2006 m. birželio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Adobe
prieš VRDT (FLEX)

(Byla T-158/06)

(2006/C 190/45)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Adobe Systems Inc. (San Jose, JAV), atstovaujama advo-
kato M. Graf

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. balandžio 11 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) antro-
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1430/2005–2
Adobe Systems Incorporated prieš VRDT (Flex) tiek, kiek jame
atmetama apeliacija dėl kitų prekių nei „kompiuterių įranga;
periferinė kompiuterių įranga ir duomenų apdorojimo įren-
giniai“ 9 klasėje ir paslaugų 42 klasėje.

— priteisti iš Tarnybos jos pačios ir ieškovės bylinėjimosi
išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: Žodinis prekių
ženklas „FLEX“ 9, 38 ir 42 klasių prekėms ir paslaugoms —
paraiška Nr. 3 795 011

Eksperto sprendimas: Atmesti ieškinį

Apeliacinės tarybos sprendimas: Iš dalies atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio 1
dalies b ir c punktų pažeidimas bei neatsižvelgimas į ankstes-
nius įregistruotus nacionalinius ženklus.

2006 m. birželio 19 d. pareikštas ieškinys byloje Estancia
Piedra prieš VRDT — Franciskan Vineyards (ESTANCIA

PIEDRA)

(Byla T-159/06)

(2006/C 190/46)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Estancia Piedra SL (Toro, Ispanija), atstovaujama solicitor
B. Cordery

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita proceso Apeliacinėje taryboje šalis: Franciscan Vineyards Inc. (St.
Helena, JAV)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. kovo 28 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos (VRDT) antrosios apeliacinės tarybos sprendimą
(byla R 363/2005–2).

— Priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas
pripažinti jo registraciją negaliojančia: Vaizdinis prekių ženklas
„ESTANCIA PIEDRA“ 35 klasės paslaugoms (su prekyba inter-
netu susijusios informavimo ir konsultavimo paslaugos; vynų
importas ir eksportas) — Bendrijos prekių ženklas
Nr. 2 127 868

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Ieškovė

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją
negaliojančia: Franciscan Vineyards Inc.

Šalies, prašančios pripažinti registraciją negaliojančia, prekių ženklo
suteikiamos teisės: Bendrijos žodinis prekių ženklas „ESTANCIA“
29, 30 ir 33 klasių prekėms (mėsa, žuvis, kava, arbata, svaigieji
gėrimai ir kt.)

Panaikinimo skyriaus sprendimas: Pripažinti Bendrijos prekių
ženklo registraciją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: Atmesti apeliaciją

2006 8 12 C 190/25Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


